PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

cias BU SANTA

MEMORANDO 097/2022- DL Santarém,06 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminha Projetosde Leis/Proc.nº 1878; 1879 e 1880/2022.

Senhor Presidente,

Considerando os encaminhamentos da MesaDiretora em 01 de junho de 2022, segue em anexo o

Projeto de Leis! Proc nºs 1878; 1879 e 1880/2022, para as devidas tramitações.

Atenciosamente,

VanessaclaaMeAFORA

PODER LEGISLATIVO - CAMARA MUNICIPAL DE ANTARÉM
Av. Dr, Anssio Chaves, 853, Aeroporto Velho, SantarémiPA

—
CEP 68030-290